
MČPRAHA2

Miimm|iiiil)|)))lliii)
MC02P004YF0K

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

j'dqo/? odc/oooq/om/n

Úsek pojištění hospodářských rizik

Dodatek č. 12
k pojistné smlouvě č. 7720954769

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen ,,pojistitel"),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 OČ),

a

městská část Praha 2
se sídlem nám. Miru 600/20, PSČ 120 39 Praha 2, Česká republika
IČO: 00063461
(dále jen ,,pojistník")
zastoupený níže podepsanými osobami

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spoLu s výše uvedenou pojistnou
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto
dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek,

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovatele:

C.E.B., a.s.
se sídlem Praha 2, Lublaňská 5/57, PSČ 120 00, Česká republika
IČO: 27429741
(dále jen ,,samostatný zprostředkovatel")
Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele je totožná s výše uvedenou adresou samostatného
zprostředkovatele.
Sjednání tohoto dodatku zprostředkoval pro pojistníka samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího
makléře.
S účinností od 15. 11. 2023 se mění výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše
uvedených subjektech) takto:



Stránka 2 z 5

A. Přílohou tohoto dodatku je nově přehled domů předaných do vlastnictví SV, ve kterých MČ Praha 2 vlastní
nebytové prostory a některé bytové jednotky.

B. V Článku II. (Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění) bodě 2. tabulce 2.1.1. (pojištění věci (majetku))
se rozšiřuje popis předmětu pojištění pod poř. číslem 3. do Poznámek.

S ohledem na tuto skutečnost se mění tabulka 2.1.1. následovně:

Místo pojištění: území' hlavního města Prahy
Rozsah pojištění: zpp P-700/14 část 2. - proti vyjmenovaným pojistným nebezpečím a část 3. - proti všem nebezpečím
kromě vyloučených
pojištění se řídí: VPP P-100/14, zpp P-700/14 a doložkami DOB103, DOB105, DALL101, DALL105, DALL108,
DALL109, DALL111, DALL112

. pojištění se mrlp') mrlp')?,°r" Předmět pojištění pojistná částkaw) Spoluúčast') sjednává na První riziko') . První riziko') -
císlo cenu*)l) odcizení vandalismus

Soubor vlastních a
cizích budov, hal a
ostatních staveb
včetně vnitřních a

1. vnějších 2 532 796 830 KČ viz poznámka *)
stavebních
součástí a
příslušenství
kromě bodů 2, 3.

Soubor vLastních a
2. cizích budov a 45 000 (XX) KČ 1 (XX) KČ *)

ostatních staveb
Soubor ostatních

3 vlastních a cizích · " *)nemovitých 7 000 000 KČ *' 1000 Kc
objektů
Vlastní porosty

4. v rozsahu doložky 3 000 000 KČ **' 1 000 KČ *)
DALL112
Soubor vlastních 10 000 000 KČ 20 (JOO 000 KČ
movitých zařízení

5, a vybavení a cizích 430 000 000 KČ "i"' *)předmětů poznámka
užívaných (včetně
DHIM)

6. Soubor zásob 500 000 KČ ""' 1 000 KČ *)
Soubor cizích

7. předmětů 1 000 000 KČ '") 1000 KČ *)
převzatých
Soubor cenných

8, předmětů a 600 000 KČ ") 1000 KČ *)finančních
prostředků
Soubor vlastních

9. movitých zařízení l 000 000 KČ **) 1 000 KČ *) l '
a vybavení
Soubor vlastních

10. movitých zařízení 500 000 KČ "*) 1 (XX) KČ *)
a vybavení

2.1.1 pojištění věci (majetku) - mění se



"_m
Stránka 3 z 5

Soubor věcí
umělecké,

11. historické nebo 5 000 000 KČ **) 1 (JOO KČ *)
sběratelské
hodnoty

12. Dokumentace 500 000 KČ "*) l (JOO KČ *)
Poznámky:
Spoluúčasts):

- požární nebezpečí, náraz nebo pád, kouř ve výši 10 000 KČ,
- povodeň nebo záplava ve výši 25 000 KČ,
- vichřice nebo krupobití, tíha sněhu nebo námrazy, sesuv, zemětřesení ve výši 10 (JOO KČ,
- vodovodní nebezpečí výši 5 (JOO KČ,
- ,,krádež s překonáním překážky", loupež ve výši 1 (JOO KČ,
- ,,vandalismus" ve výši 1 000 kč,
- ostatní poj. nebezpečí ve výši 1 000 KČ.
::).pojištění předmětů pojištění pojištěných pod poř. číslý 3, 4, 6 - 12 se sjednává na první riziko'Ľ hodnotou uvedenou
ve sloupci ,,pojistná částka" se v tomto případě rozumí MRLP').
Pro škody způsobené úmyslným poškozením vnějšího obvodového pLáště pojištěných budov a ostatních staveb malbami,
nástřiky nebo polepením se sjednává MRLP') ve výši 500 000 KČ a spoluúčast pro každou pojistnou událost ve výši
1 000 Kč.
Pojištění pod poř. číslem 2.
Dětská hřiště, budovy správců dětských hřišť, podzemní kontejnery, včetně vnitřních a vnějších stavebních součástí a
příslušenství.
pojištění pod poř. číslem 3.
Zpevněná nádvoří a plochy, parkoviště, silnice, komunikace, vozovky, cesty a chodníky, jímky, studny, opěrné zdi, komíny,
sadové a venkovní úpravy, kanalizace včetně septiků, závlahy, vodovodní přípojky, pítka, zabezpečovací systémy (včetně
kamer), areálové osvětlení, oplocení, mosty, zábradlí osvětlení, lavičky, odpadkové koše, vjezdové závory, kašny, vodní
koryta, kaskády, okrasné bazény, podzemní kontejnery, poeziomaty.
Pojištění pod poř. číslem 9.
Jedná se o soubor majetku dětí. Pro tento případ se za pojištěné dle této pojistné smlouvy považují děti.
Pojištění pod poř. číslem 10.
ledná se o soubor věcí zaměstnanců. Pro tento případ se za pojištěné dle této pojistné smlouvy považují zaměstnanci.

..*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

C. Článek V, (Zvláštní ujednání), oddíl D. Smluvní ujednání vztahující se k odpovědnosti za újmu se doplňuje o
bod 8. následovně:
Ujednává se, že se ustanovení ČI. 9 odst. l) ZPP P-600/14 ruší a nově zní:
,,l) Motorovým vozidlem se rozumí:

a) nekolejové vozidlo poháněné motorem (mechanickým pohonem) určené k pohybu po zemi - včetně
motorových vozidel sloužících jako pracovní stroje (např. bagr, autojeřáb, rolba, pásový nebo kolový
finišer), trolejbusů, elektrovozidel, sa nitek, motorových invalidních vozíků, vozítek segway, motorových
koloběžek, mopedů, elektrokol, elektrických jednokolek apod. - bez ohledu na to, jestli:
- je takové vozidlo určeno k provozu na pozemních komunikacích,
- byla takovému vozidlu přidělena registrační značka (státní poznávací značka),
- bylo takové vozidlo použito jako dopravní prostředek,
- je takové vozidlo poháněno výhradně motorem (mechanickým pohonem).

b) přípojné vozidlo určené k užití s vozidlem uvedeným v písmenu a)."

D. V Článku VI. (Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů) se doplňuje tato věta:

pojistník prohlašuje, že jeho prohlášení/potvrzení učiněná v pojistné smlouvě ve znění předchozích dodatků
jsou aktuální, nadále platná a vztahují se i k tomuto dodatku.



Stránka 4 z 5

E článek VII. (Závěrečná ustanovení) nově zní:

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Pojištění dle této pojistné smlouvy se sjednává na dobu neurčitou. Počátkem pojištění je den 1. 5. 2016.

Odchylně od ČI. 4 odst. 3), písmeno a) VPP P-100/14 může pojistník a pojistitel pojištění ukončit výpovědí
k poslednímu dni každého pojistného období; tato výpověď' musí být druhé straně doručena nejméně šest
měsíců před koncem pojistného období, v opačném případě pojištění zaniká až ke konci následujícího
pojistného období, pro které je šest měsíců dodrženo. Smluvní strany se dále dohodli, že pojistitel může
pojištění dle předchozí věty vypovědět nejdříve ke konci druhého pojistného období.
Počátek změn provedených tímto dodatkem: 15. 11. 2023.
Je-li tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek změn provedených tímto dodatkem, vztahují se
tímto dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění i na dobu od data
uvedeného jako počátek změn provedených tímto dodatkem do uzavření tohoto dodatku; pojistitel však
v rozsahu těchto provedených změn nebo případných nových pojištění není povinen poskytnout pLnění,
pokud pojistník a/nebo pojištěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo jiná osoba, která uplatňuje právo na plnění
pojistitele, v době uzavření tohoto dodatku věděl(a) nebo s přihlédnutím ke všem okolnostem mohl(a)
vědět, že již nastala skutečnost, která by se mohla stát důvodem vzniku práva na plnění pojistitele v rozsahu
změn provedených tímto dodatkem nebo případných tímto dodatkem sjednaných nových pojištění, vyjma
takových skutečností, které již byly pojistiteli jakoukoli z výše uvedených osob oznámeny před odesláním
návrhu pojistitele na uzavření tohoto dodatku.

2. Odpověď' pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen ,,nabídka") s dodatkem nebo
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně
nemění podmínky nabídky.

3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojištění
tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze
písemnou formou.

4. Ujednává se, že je-li tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, musí být podepsán
elektronickým podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů.

5. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, www.cot cz, a Kancelář ombudsmana České asociace
pojišťoven z.ú., Elišky Krásnohorské 135/7, 110 00 Praha 1, www.ombudsmancap.cz.

6. pojistník prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž základě samostatný
zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře zprostředkovává pojištění pro pojistníka, a to v rozsahu
této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající
vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku (s výjimkou písemností
směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele zasílaných pojistitelem s dodejkou, které budou
zasílány na korespondenční adresu pojistníka) doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se
považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením samostatnému zprostředkovateli
v postavení pojišťovacího makléře. Odchylně od ČI. 18 VPP P-100/14 se pro tento případ ,,adresátem" rozumí
samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré
písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku
doručované samostatným zprostředkovatelem v postavení pojišťovacího makléře za pojistníka nebo
pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením
pojistiteli.

7. Pojistník i pojistitel a samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře obdrží originál
tohoto dodatku. )e-li dodatek vyhotoven v listinné podobě, obdrží pojistník 2 stejnopisy, pojistitel obdrží
2 stejnopisy a samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího makléře obdrží 1 stejnopis.



Stránka 5 z 5

8. Tento dodatek obsahuje 5 stran, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 30 příloh, z nichž pouze
příloha č. 30 je přiložena k tomuto dodatku. Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou
pojistné podmínky pojistitele uvedené v ČI. I. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku, které nejsou
přiloženy k tomuto dodatku.

výčet příloh: přílohy č. 1 - 21 - Výpisy z obchodního rejstříku a z Registru ekonomických subjektů v ARES
příloha č. 22 - kopie žádosti o odpojištění předmětných nemovitostí (dodatek č. l)
příloha č. 23 - kopie žádosti o odpojištění předmětných nemovitostí (dodatek č. 2)
příloha č. 24 - kopie žádosti o odpojištění předmětných nemovitostí (dodatek č. 5)
příloha č. 25 - kopie žádosti o odpojištění předmětných nemovitostí (dodatek č. 6)
příloha č. 26 - kopie žádosti o odpojištění předmětných nemovitostí (dodatek č. 7)
příloha č. 27 - kopie žádosti o odpojištění předmětných nemovitostí (dodatek č. 8)
příloha č. 28 - kopie žádosti o odpojištění předmětných nemovitostí (dodatek č. g)
příloha č. 29 - kopie žádosti o odpojištění předmětných nemovitostí (dodatek č. 10)
příloha Č. 30 - přehled domů SV s podílem MČ Praha 2 (dodatek č. 12)

1 11. 2023
Podepsáno dne"

Ej
0

"ä U1. 2024 ."^<b
Podepsáno dne' ,jí>"- :>""^""

k"" za pojigaqmha 2, náméď Miru 20

' Je-li tento dodatek podepsán uznávaným elektronickým podpisem, je okamžik podpisu vždy obsažen v tomto podpisu.
"' a) Je-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v Listinné podobě a podepsán za něj vlastnoručně, uved'te jméno, příjmení a funkci osob/y

podepisující/ch za pojistníka, jejich vlastnoruční podpis/y a případně též otisk razítka a doručte pojistiteli takto podepsaný stejnopis
dodatku v listinné podobě.

b) Je-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v elektronické podobě a podepsán za něj uznávaným elektronickým podpisem, použijte též
uznávaný elektronický podpis/y osob/y podepisující/ch za pojistníka, nebo v případě použití elektronického podpisu jiného než
uznávaného vložte jméno, příjmení a fúnkcí podeptsující1ch osob/y do poznámky tohoto elektronického dokumentu, včetně uvedení
data podpisu. Takto tento elektronickým podpisem podepsaný elektronický dokument doručte pojistiteli elektronickým prostředkem.

Dodatek vypracovala:

- ... ._. .-
Doložka

húlä' ¥é
smyslu ust. § 4Í zákoRa č. 13 j/20® stí., Ej městč Praze,

ve znění pozdčjšich" předp>

Zvěřejněno: od do

Schváleno odsouhlaseno usnesenímZMĚ RMČ
, 2joq i, ,, '1 g .A2 .2Cj'2 3
vedoucí odboru majetku ' investic

i

ing



m

Domy předané do v|a5tnictví SV - MČ Praha 2 vlastní nebytové
prostory a některé bytové jednotky

Poř. č. Katastr Ulice č.p. č.o.

1 VIN Anglická 384 25 ti
Italská 1, 3

2 VIN Balbínova 323 6
3 VIN Bělehradská 660 85
4 VIN Bělehradská 234 120
5 VIN Čelakovského sady 432 12
6 VIN Čerchovská 1981 6
7 NME Dittrichova 2023 7
8 NME Dittrichova 338 11
9 NME Dittrichova 1943 22
10 NME Hálkova 1616 13
11 NME ječná 2127 17
12 VIN Italská 36 25
13 VIN Kladská 1462 3
14 NME Karlovo nám, 287 18
15 VIN Korunní 762 17
16 VIN Korunní 969 33
17 NME Lipová 469 2
18 NME Lipová 473 12
19 NME Legerova 1843 34
20 vin Londýnská 334 83
21 VIN Lublaňská 6 55
22 VIN Mánesova 1080 3
23 NME Masarykovo nábřeží 2014 2
24 NME Myslíkova 259 10
25 NME Na Moráni 1958 7
26 NME Na Zderaze 260 14
27 VIN Náměstí Miru 1220 3
28 NME Podskalská 2054 8
29 NME Rašinovo nábřeží 388 48
30 VIN Rubešova 41 1
31 VIN Rubešova 636 6
32 VIN Rubešova 622 12
33 VIN Rumunská 238 36
34 VIN Římská 1204 37

Sázavská 25
1790 d\35 VIN V,nohradska 42

36 NME Sokolská 1805 26
37 NME Sokolská 1790 56
38 VYS Svobodova 144 4
39 NME Štěpánská 544 1
40 nme Trojická 386 1
41 nme Trojická 1449 4
42 NME Trojanova 336 7
43 NME Trojanova 343 16
44 NME Václavská 1748 13
45 VIN Vinohradská 208 14
46 VIN Vinohradská 839 15
47 VIN Vinohradská 406 23
48 VIN Vinohradská 1368 26
49 VIN Vocelova 474 11
50 NME Zitná 565 16

rojdům

ďojdům


